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underlaget för familjedaghemsverksamheten, så att kommunerna erhåller 
tillräcklig stimulans.

Med hänsvisning till det ovan anförda hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla 

om prövning och förslag till innevarande års riksdag röran
de statsbidrag till kostnader för familjedaghemsverksamhet, 
som bedrivs i av kommun godkända familjedaghem, samt 
till kostnader för till barntillsynsverksamheten knuten ser
viceorganisation för tillsyn av barn som till följd av sjuk
dom inte kan vistas i barnstuga eller skola.

Stockholm den 26 januari 1965

Rune Gustavsson 
i Alvesta

David Gomér

Nr 225

Av herrar Gustavsson i Alvesta och Gomér, i anledning av 
Kungl. Maj.ts framställning om anslag till Statens 
arbetsklinik.

(Lika lydande med motion nr 182 i Första kammaren)

I statsverkspropositionen 1965, bilaga 7, förelägges riksdagen förslag om 
att till Statens arbetsklinik för budgetåret 1965/66 anvisa ett förslagsanslag 
av 780 000 kronor.

Styrelsen för statens arbetsklinik i Stockholm föreslår att anslaget upp
föres med 925 000 kronor. Genom den ökade betydelse som rehabiliteringen 
måste tillmätas i ett samhälle som vårt, anser vi de utgiftsökningar som sty
relsen för statens arbetsklinik föreslår fullt motiverade. För att kunna be
driva sin verksamhet effektivt är arbetskliniken beroende av att erhålla de 
begärda personalförstärkningarna. För att kunna rekrytera kompetenta lä
kare måste man kunna erbjuda samma anställningsformer och löneförmå
ner som gäller vid sjukhusen. Detta bar till en del tillgodosetts genom pro
positionens förslag. Det av styrelsen föreslagna tillägget om 4 000 kronor 
för år bör fastställas av riksdagen.
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För forskningen nödvändig toppersonal har begärts i form av en psyko
logtjänst i Ae 25 för att leda undersökningsverksamheten, metodutveck
lingen och forskningen inom det psykologiska området vid kliniken. Denna 
tjänst liksom den övriga personalförstärkningen inom kliniken finner vi väl 
motiverad. Den förstärkning inom de lägre tjänsterna som krävs är delvis 
en följd av den nödvändiga förstärkning som föreslås när det gäller topp
tjänsterna.

Övriga kostnadsökningar som föreslås av styrelsen för statens arbets- 
klinik bör utgå i enlighet med förslaget. Det utredningsarbete som utförts 
och som nu remissbehandlas får inte fördröja en angelägen förstärkning 
av klinikens resurser.

Med hänvisning till det ovan anförda hemställes,
att riksdagen godkänner stat för statens arbetsklinik i 

enlighet med de förslag som framlagts från styrelsen för 
statens arbetsklinik; samt

att till statens arbetsklinik för budgetåret 1965/66 anvisas 
ett förslagsanslag av 925 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1965

Rune Gustavsson 
i Alvesta

David Gomér
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